河海大学文件

[bookmark: list5][bookmark: string8]河海校政〔2019〕74号
────────────────────

[bookmark: subject]关于调整河海大学国家级实验教学示范中心
管理人员的通知

[bookmark: Content]各单位：
根据《教育部办公厅关于印发<国家级实验教学示范中心管理办法>的通知》（教高厅〔2016〕3 号）精神，为保障国家级实验教学示范中心工作的顺利开展，经研究决定，对河海大学国家级实验教学示范中心管理人员进行调整。具体名单如下：
一、力学国家级实验教学示范中心
主  任：武清玺
副主任：雷  冬
秘  书：白鹏翔
二、水利工程国家级实验教学示范中心
主  任：陈元芳
副主任：（按姓氏笔画排序）
  朱成立  刘 云  沈振中  张 蔚  陈 菁  胡 明
秘  书：周  澄
三、水利学科专业国家级实验教学示范中心
主  任：陈元芳
副主任：（按姓氏笔画排序）
  李国芳  张继勋  陈 丹  陈 达  陈毓陵
秘  书：王万杰

河海大学
2019年6月9日

河海大学校长办公室                          2019年6月9日印发
[bookmark: create_person]录入：瞿  婧                                             校对：王晓燕
- 2 -

- 1 -